LG Auflage 30 - Wertung -Senioren | mannl.

StandNr: 73
Link, Ralf #234

StartNr: 234

24. Oktober 2021 17:21
WT SV Hirschlanden / SV Hirschlanden

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

312.7

(298)

104.2 103.8 104.7
282 0 0 0 0 OO OO

25

294 (7.), 252 (29.), 234 (16.)

12.5 (24.),44.9 (27.),45.7 (1.)

0.03 mm rechts, 0.02 mm tief

1.07, horizontal: 1.27, vertikal: 0.82

Serie 1:
10.8*
102 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.6 *
10.0~»

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.3*
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.6* 10.3*
9.8 10.5*

45.7 (1.),53.9 (5.), 63.9 (4.)
0.27 mm rechts, 0.20 mm tief
1.08, horizontal: 1.45, vertikal: 0.52

10.7* 10.6*
10.5* 10.3*

70.2 (12.), 79.3 (11.), 82.7 (14.)
0.083 mm rechts, 0.31 mm tief
1.12, horizontal: 1.29, vertikal: 0.93

10.6* 10.3*
10.8* 10.3*

12.5(24.), 44.9 (27.), 46.8 (26.)
0.21 mm links, 0.44 mm hoch
1.01, horizontal: 1.16, vertikal: 0.83

10.7*
10.3*

10.6*
10.1 ¥

10.9*
9.9+

10.7*
10.3*

10.1 N
10.3*

10.6*
10.2*




